且小于44%，则归属第三个解除限售期的限售股份按照90%比例解除限售；

以2019年度营业收入为基数，2023年度营业收入增长率大于等于44%，

则归属第三个解除限售期的限售股份按照100%比例解除限售。

（上述“营业收入” 指经审计的上市公司营业收入，且不包括转让土地

使用权收入， 剔除转让土地使用权收入后的公司2019年度营业收入为9.87

亿元。 ）

经审计，公司2023年度营业收

入为1,107,543,064.36元，较

2019 年 度 营 业 收 入 增 长

12.21%，满足归属第三个限售

期的限售股份按照80%比例

解除限售的解锁条件。

（四）个人层面绩效考核要求

在公司层面业绩考核指标达成的前提下， 若激励对象个人绩效考核结

果达到“合格” ，则激励对象对应考核当年的限制性股票可全部解除限售。

本次解除限售的50名激励对

象绩效考核合格，满足解锁条

件。

综上所述， 董事会认为公司2020年限制性股票激励计划首次授予部分第三个限售期解除限售条件

已经部分成就，同意公司按照激励计划的相关规定为符合条件的激励对象办理解除限售相关事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期：2024年4月16日。

2、本次解除限售股份数量为：271.36万股，占公司目前总股本的0.4807%。

3、本次可解除限售激励对象人数：50人。

4、本次限制性股票可解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授限制性股

票数量

（万股）

本次解除限售限制

性股票数量（万股）

剩余未解除限售限

制性股票数量（万

股）

1 付 波 董事长/总裁 150.00 48.00 12.00

2 刘 强 副董事长 90.00 28.80 7.20

3 王晓军 董事、副总裁 60.00 19.20 4.80

核心管理人员、核心骨干人员（47人） 548.00 175.36 43.84

合计 848.00 271.36 67.84

注：1、上述表格中“获授的限制性股票数量” ，指本次解除限售的激励对象根据《激励计划》所获授

的全部限制性股票；“本次解除限售限制性股票数量” ， 指本次解除限售的激励对象所持有的归属于第

三个解除限售期的限制性股票数量的80%；“剩余未解除限售限制性股票数量” ， 指尚待回购注销的归

属于第三个解除限售期的20%未解锁限制性股票。

2、公司董事、高级管理人员所持有的限制性股票解锁后，其买卖股份应遵守中国证监会、深交所发

布的法律法规、业务规则、实施细则等相关规定。

四、本次限制性股票解除限售后公司股权结构变化情况

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股）

比例

（%）

变动数量（股） 股份数量（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 10,827,085 1.92 -2,713,600 8,113,485 1.44

二、无限售条件股份 553,739,674 98.08 +2,713,600 556,453,274 98.56

三、股份总数 564,566,759 100.00 0 564,566,759 100.00

注：最终股本结构的变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、备查文件

1、公司第五届董事会第十七次会议决议；

2、公司第五届监事会第十三次会议决议；

3、公司董事会薪酬与考核委员会2024年第三次会议决议；

4、北京市金杜（深圳）律师事务所关于山东龙泉管业股份有限公司2020年限制性股票激励计划首

次授予部分第三个解除限售期解除限售的法律意见书。

特此公告。

山东龙泉管业股份有限公司董事会

二零二四年四月十二日

证券代码：

000728

证券简称：国元证券 公告编号：

2024-015

国元证券股份有限公司

关于增加

2023

年度股东大会临时提案

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

国元证券股份有限公司 （以下简称公司） 于2024年3月26日披露了 《国元证券股份有限公司关于召开

2023年度股东大会的通知》（见巨潮资讯网www.cninfo.com.cn，公告编号：2024-010），通知公告了本次年

度股东大会审议的十二项议案。

2024年4月11日，公司董事会收到公司第一大股东安徽国元金融控股集团有限责任公司（以下简称国元

金控集团）以书面形式提交的《关于国元证券股份有限公司2023年度股东大会增加临时提案的函》，提议公

司董事会在2023年度股东大会审议事项中增加临时提案《关于公司申请上市证券做市交易业务资格并从事

科创板和北交所股票做市交易业务的议案》（本议案已经2023年8月16日第十届董事会第七次会议审议通

过，见巨潮资讯网http//www.cninfo.com.cn，公告编号：2023-047）。

根据 《中华人民共和国公司法》《上市公司股东大会规则》《国元证券股份有限公司章程》（以下简称

《公司章程》）的规定，单独或者合计持有公司3%以上股份的股东，可以在股东大会召开10日前提出临时提

案并书面提交召集人。

截止本公告日，国元金控集团直接持有公司股份数量为946,971,049股，占公司股份总数的21.70%，具备